

Ejendomsselskabet Ryvangs Alle 78 ApS

Dortheavej 59, 2

2400 København NV

CVR-nr. 35474625

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. august 2020

Per Ruud Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ejendomsselskabet Ryvangs Alle 78 ApS Dortheavej 59, 2 2400 København NV
	CVR-nr. 35474625
	Stiftelsesdato 12. september 2013
	Regnskabsår 1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Hans Kristian Olsen Per Ruud Olsen Johan Lilholt Olsen Else Præstegaard
Direktion	Per Ruud Olsen
Revisor	Kreston CM Statsautoriseret Revisions interessentskab Usserød Kongevej 157 2970 Hørsholm CVR-nr.: 39463113

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift og udlejning af en boligejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 285.873, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende. Selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 18.771.010, og en egenkapital på kr. 16.009.990.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		459.623	441.461
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-81.044	-81.044
Driftsresultat		378.579	360.417
Andre finansielle omkostninger		-10.903	-5.128
Resultat før skat		367.676	355.289
Skat af årets resultat	1	-81.803	-80.225
Årets resultat		285.873	275.064
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	0
Overført resultat		-1.714.127	275.064
Resultatdisponering		285.873	275.064

Ejendomsselskabet Ryvangs Alle 78 ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	16.532.692	16.613.736
Materielle anlægsaktiver		16.532.692	16.613.736
Anlægsaktiver		16.532.692	16.613.736
Likvide beholdninger		2.238.318	1.731.006
Omsætningsaktiver		2.238.318	1.731.006
Aktiver		18.771.010	18.344.742

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		13.929.990	15.644.117
Udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Egenkapital		16.009.990	15.724.117
Hensættelser til udskudt skat		2.110.085	2.127.000
Hensatte forpligtelser		2.110.085	2.127.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		225.321	121.733
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		98.718	98.969
Anden gæld		69.496	53.023
Periodeafgrænsningsposter		31.500	0
Deposita		225.900	219.900
Kortfristede gældsforpligtelser		650.935	493.625
Gældsforpligtelser		650.935	493.625
Passiver		18.771.010	18.344.742
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	15.644.117	0	15.724.117
Årets resultat	0	-1.714.127	2.000.000	285.873
Egenkapital 31. december 2019	80.000	13.929.990	2.000.000	16.009.990

Noter

	2019	2018
1. Skat af årets resultat		
Årets skat	98.718	98.969
Årets regulering udskudt skat	-16.915	-18.744
	81.803	80.225
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	17.100.000	17.100.000
Kostpris ultimo	17.100.000	17.100.000
Af- og nedskrivninger primo	-486.264	-405.220
Årets afskrivninger	-81.044	-81.044
Af- og nedskrivninger ultimo	-567.308	-486.264
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.532.692	16.613.736

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Hans Kristian Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er tinglyst ejerpantebrev på i alt 3.636 t.kr. med pant i ejendommen. Ejerpantebrevet er i selskabets besiddelse.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Kristian Olsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-781182850935

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-08-23 17:01:41Z

NEM ID 

Else Præstegaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-184677891498

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-08-24 05:02:03Z

NEM ID 

Per Ruud Olsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-265394471406

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-08-24 08:59:02Z

NEM ID 

Per Ruud Olsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-265394471406

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-08-24 08:59:02Z

NEM ID 

Johan Lilholt Olsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-350181179006

IP: 213.32.xxx.xxx

2020-08-24 09:41:22Z

NEM ID 

Frantz Slisz

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-073413800361

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-08-24 10:30:32Z

NEM ID 

Per Ruud Olsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-265394471406

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-08-24 13:59:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: X5MZx-V1WCW-7V1LU-515EH-J07MP-G2CYG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>